INSTITUCION EDUCATIVA ANA DE CASTRILLON
NIT: 890,983,782.8

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Padgina 1 de 1

Fecha de proceso 25/05/2023
Hora de Proceso 13:57:39

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202304

Vigencia 202204

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo $30,518,797.00 $39,302,055.00 -$8,783,258.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Total CORRIENTE: $30,518,797.00 $39,302,055.00 -$8,783,258.00
Total ACTIVO $30,518,797.00 $39,302,055.00 -$8,783,258.00
PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar $2,122,881.00 $770,078.00 $1,352,803.00
Otros pasivos $2,110,000.00 $0.00 $2,110,000.00
Total CORRIENTE: $4,232,881.00 $770,078.00 $3,462,803.00
Total PASIVO $4,232,881.00 $770,078.00 $3,462,803.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $7,379,729.00 $7,379,729.00 $0.00
Resultado del ejercicio $23,401,804.00 $34,256,764.00 -$10,854,960.00

Resultado de ejercicios anteriores

-$4,495,617.00

-$3,104,516.00

-$1,391,101.00

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Mad’"

URICIO CALLE GALLEGO

HEGH!

>

RECTOR
C.C. 71695133

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR
C.C. 43563903

$26,285,916.00 $38,531,977.00 -$12,246,061.00
$26,285,916.00 $38,531,977.00 -$12,246,061.00
$30,518,797.00 $39,302,055.00 -$8,783,258.00
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Fecha de proceso 25/05/2023
Hora de Proceso 13:57:58

INSTITUCION EDUCATIVA ANA DE CASTRILLON
NIT: 890,983,782.8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202304

Vigencia 202204

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

RECTOR
C.C. 71695133

A BEL VALENCIA

CONTADOR
C.C. 43563903

$54,890,499.00 $53,987,506.00 $902,993.00
$23,600.00 $19,200.00 $4,400.00
$54,914,099.00 $54,006,706.00 $907,393.00
$275.00 $1,938.00 -$1,663.00
$510,000.00 $480,000.00 $30,000.00
$510,275.00 $481,938.00 $28,337.00
$55,424,374.00 $54,488,644.00 $935,730.00

$32,022,570.00

$20,231,880.00

$11,790,690.00

$32,022,570.00

$20,231,880.00

$11,790,690.00

$32,022,570.00

$23,401,804.00

$20,231,880.00

$34,256,764.00

$11,790,690.00

-$10,854,960.00



